
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 09 maja 2022 roku 
 

 
w sprawie powołania komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Gminnej 
Rady Seniorów we Fromborku  zarządzonych na dzień 12 maja 2022 r. 
 
 Na podstawie § 5 ust. 1 załącznika  do Uchwały nr XXVIII/383/22 Rady Miejskiej 
we Fromborku z dnia 27 stycznia 2022 r.  w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 
we Fromborku i nadania jej statutu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Gminnej Rady Seniorów we 
Fromborku zarządzonych na dzień 12 maja 2022 r. w następującym składzie: 
1. Orłowska Halina  – Przewodnicząca Komisji 
2. Jussis Jadwiga - Członek Komisji 
3. Silicka Luba – Członek Komisji 
 

§ 2 

 
Składy osobowe komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku oraz umieszcza się na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

         


